РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      Постановление
х. Хуторской                                       №   112                                   09.10.2019
Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

Кировского сельского поселения

«Экономическое развитие и инновационная
экономика» за 9 месяцев 2019 года
В соответствии с постановлениями Администрации Кировского сельского поселения от 01.10.2018 года № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского сельского поселения» и от 01.10.2018 № 80 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кировского сельского поселения»:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика» за 9 месяцев 2019 года согласно приложению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Администрации

Кировского сельского поселения                                                 И.И. Безрукова
Постановление вносит

Главный специалист по экономики
Приложение

к постановлению
Администрации

Кировского сельского поселения

от 09.10.2019 №  112
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика»

 за 9 месяцев 2019 года
	№ п/п
	Номер и наименование

<4>
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетных средств на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма   1
«Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Кировском сельском поселении»
	Главный  специалист (по экономике) -                 Османова З.А.
	X
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.
	  Основное мероприятие: привлечение инвесторов и сопровождение инвестиционных проектов
	Главный  специалист (по экономике) -                 Османова З.А
	организация сопровождения и мониторинг инвестиционных проектов, имеющих социально-экономическое значение для развития Кировского сельского поселения;
	01.01.2019
	31.12.2019
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Основное мероприятие: формирование привлекательного инвестиционного бренда Кировского сельского поселения
	Главный  специалист (по экономике) -                 Османова З.А
	повышение инвестиционной привлекательности Кировского сельского поселения, в том числе за счет проведения мероприятий, направленных на стимулирование привлечения инвестиций
	01.01.2019
	31.12.2019
	-
	-
	-
	-

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1.

	X
	31.12.2019
	X
	X
	X
	X

	2.
	Подпрограмма 2 «Создание условий для развития  субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировском сельском поселении
	Главный  специалист (по экономике) -                 Османова З.А
	Х
	01.01.2019
	31.12.2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1
	Основное мероприятие:
Организация и проведение, встреч, по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	Главный  специалист (по экономике) -                 Османова З.А
	повышение информированности субъектов малого и среднего предпринимательства; создание эффективного механизма оперативного информирования субъектов малого и среднего предпринимательства и граждан, желающих создать собственное дело
	01.01.2019
	31.12.2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2
	Основное мероприятие:  Мероприятия в сфере средств массовой информации и коммуникаций
	Главный  специалист (по экономике) -                 Османова З.А.
	пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности, публичное рассмотрение проблем малого и среднего предпринимательства с целью поиска путей их решения; формирование положительного имиджа предпринимателя; определение проблем и перспектив развития сферы малого и среднего предпринимательства
	01.01.2019
	31.12.2019
	-
	-
	-

	2.3
	Основное мероприятие: Создание и обеспечение информационного поля, для субъектов малого и среднего предпринимательства
	Главный  специалист (по экономике) -                 Османова З.А
	расширение информационного поля для субъектов малого и среднего предпринимательства
	Весь период
	Весь период
	-
	-
	-
	-

	2.4.
	Контрольное событие муниципальной программы 2.1.

	Доведение информации до субъектов малого и среднего пред-принимательства
	X
	Весь период
	X
	X
	X
	X

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	Главный  специалист (по экономике) -                 Османова З.А
	X
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00

Глава Администрации Кировского сельского поселения                                                                       И.И. Безрукова